II

138177

Inouabou

E

13

(36860.)

86.
v. F. 360

Fol 587
Dipl 86.

1491.

~~v. 587~~

~~CIX. e. 12~~

~~F. 587~~
Dübel 86

+AM462372207

Laudes beate Ma
rie virginis.

Jo. Oct. Jesu Cat. ms. 1774

Olomouc Jac. Dubl. 1817
(54)

ROYAL SOCIETY
II

138177

Incunabel

№167173

Incipiunt laudes beate Marie
virginis.

Digitavi dies an-
tiquos et annos
eternos in mente ha-
bui. quoniam iam senili-
tate super prouectus
et patrie celestis de-
siderio anxius. id est

dies antiquos vite mee sepe cogito
et annos vite eterne perpetua mente re-
uoluo. ut sic facili possim dicere cum
propheta Logitavi dies antiquos et
annos eternos in mente habui. Ultra
quod ei cogitatio tanta etate senilis quam vite
celestis salubritas me inducit. ne in tem-
pore quo quod restat animus meus torpescat.
et ignavia vel desidia resoluat. Sed
potius in laudem dei et gloriose matris eius di-
es meos antiquos finiam: ut sic annos
eternos felicitate apprehendam. et quibus po-
ntificali infula insignitus. quibus in episcopali
speculo profuturus. tandem in cinerem cito re-
soluar: et in ventre cois matris cito in-
grediar. ut ibidem me fuerit ad requi-
em donec in beata resurrectione me pa-
riat ad salutem. Quia igitur beata Virgo
maria in se sperantes a peccato preseruat
et se laudantes copiose remunerat ipsa
dicente. Qui operantur in me non peccabunt
et qui me elucidant: habebunt vitam
eternam. Iohannes volens sue commendationi
operam dare. Virgineas laudes de pro-
mere. prius opusculum ipsa inspirate in-
cepi. et ad finem debitorum ipsa adiun-
ta produxi. Volui autem librum hunc secundum
ordinem litterarum alphabeti distingere.

ut quilibet possit quod voluerit facili-
ter inuenire etc.

De Abstinencia beate Marie
virginis.

Abstinencia multiplex fu-
it in beata maria virgine
Est ei quadruplex species
abstinencie Prima est
abstinencia ab omnibus nocuis De qua
dicitur. i. Cor. ix. Omnis qui in agone
contendit ab omnibus se abstinere scilicet no-
cuis: ista nocua sunt vicia et peccata a
quibus semper est abstinendum Eccles. iii. Cor.
sapiens et intelligibile abstinere se
a peccatis Secunda est abstinencia ali-
quando a licitis quod dicitur. i. Cor. x. Domine
michi licet: sed non omnia mihi expediunt
Omnia mihi licent: sed non edificat
Tercia est abstinere a superfluis si-
cut a superfluitate curarum et diuitiarum
ista tamen abstinencia peccatores non ha-
bet Ecclesiastes. ij. Pro coram deo dedit deus
afflictionem et curam superfluarum. ut ad-
dat et congreget et tradat ei qui pla-
cuit deo Quarta est abstinencia a ne-
cessariis sicut a cibo et potu. ibidem
Logitavi in corde meo abstinere a vi-
no carne mea. tale abstinencia habu-
it daniel. Danielis. x. Panem deside-
rabilem non comedi. et caro et vinum non
introierunt in os meum. Ista quadru-
plicem abstinencia videtur habuisse beata
Virgo maria Ipsa namque abstinuit ab
omnibus nocuis. quod nulli unquam nocuit.
nullum unquam lesit. Hieronimus in epistola
ad Cromacium et Eliodozum Mariae
irascens nullum unquam vidit. maledice-
re nullum unquam audiuit. Ambrosius in li-